
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Vlastní, moderní administrační 

systém (PHP) – veškerá redakční 

činnost přes robustní CMS. 

 Statistiky sledovány prostřednictvím 

Google Analytics a NetMonitor. 

 Profesionální odbavovací systém pro 

vysílání rádií  

 Detailní statistiky poslechovosti    

 Identické schopnosti vysílat v 

internetových rádiích reklamní spoty 

v rozsahu jaký mají klasická FM rádia  

 Bonusová možnost vysílat reklamu 

před vlastním vysíláním rádia 

(Starterspot)  

  Systém vytvoření vlastního rádia 

 Pravidelný newsletter na registrované 

uživatele (23.950) 

 Obsahová spolupráce s dalšími weby 

Limemedia (Autoweb, PartyPlanet, 

Femina) 

 Vytvoření internetového rádia na 

míru dle přání klienta 

 Inzerce: display reklama, starter 

spoty, direct mailing, PR, product 

placement , specializované přílohy 

ABradio.cz 

 

ABradio je hudební portál, který nabízí k 

poslechu přes internet více než 90 rádií 

. Sdružuje většinu klasických rádií a 

jejich signál přináší posluchačům na 

internet. Zároveň vytváří vlastní 

internetová rádia, která obsahují 

unikátní program různých hudebních 

stylů. Pestrý obsah doplňuje také 

pravidelnými novinkami z hudebního 

světa. 

„ABradio – vyladěná 

online rádia“  

Homepage 

portálu 

ABradio 

Masivní zásah mladé 

cílové skupiny se zájmem 

o hudbu a kulturu. 

 
 497.207 RU  / měsíc(GA) 

 213.837 RU / měsíc(NM) 

 23.950 registrovaných 

 3,2 mio PV / měsíc 

 Page rank 5/10, Srank 8/10,  

 671 000 indexovaných stránek 

na Google 

(Zdroj: NetMonitor, Google Analytics – 

leden 2012) 

MMS, a.s. ● Perucká 7 ● Praha 2 – Vinohrady  ●   http://www.mms.cz/internetova-divize   

 

Web byl spuštěn v roce 2002.  v srpnu 

2009 prošel kompletním  re-designem a 

modernizací. Portál má project 

managera, technika, redaktora a 

několik  stálých externích 

spolupracovníků.  

Denně jsou zveřejňovány články 

z oblasti showbyznysu, fotoreporty a 

hudební novinky. Web obsahuje 

rozsáhlou databázi interpretů a textů. 

 

Popis a obsah Provoz 

Technologické zázemí 

Facebook fanpage 

8.242 uživatelů 

Marketing a inzerce 


